ПРОТОКОЛ
публичных слушаний.

( В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года №131- ФЗ» Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
распоряжением Администрации Барбинского сельского поселения № 15 от 30.06.2020года)

д. Барбино 30.07.2020года

Присутствовало всего 22 человека, в том числе:
4 человека -  члены комиссии по подготовке внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Барбинского сельского поселения Краснохолмского
района Тверской области.
Председатель комиссии -  Перова В.В.
Секретарь публичных слушаний Аксенова Т.М
Члены комиссии: Петухова С.В., Горлова Г.А,

Место проведения публичных слушаний : д. Барбино.
Барбинский сельский дом культуры.
Дат£ проведения 30.07.2020года
Время проведения: 10.00 часов.
Способ информирования граждан и порядок приема предложений и замечаний:
размещение объявления о проведении публичных слушаний 30.07.2020 года на
информационных стенде администрации поселения, информационных щитах д.
Прокино, Барбино, Бортница, Большое Рагозино, Высокуша, Скоросово, Васюнино,
Коробово.
Сроки приема предложений и замечаний : с 30.06.2020года до начала публичных слушаний
с 10.00 до 17.00 в администрации Барбинского сельского поселения.

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта по внесению изменений в Правила землепользования и
застройки Барбинского сельского поселения.

Слушали:
Перову В.В., председателя комиссии. . Она ознакомила с порядком проведения публичных

слушаний и с материалами проекта по внесению изменений в текстовую часть Правил
землепользования и застройки Барбинского сельского поселения Краснохолмского района
Тверской области.
Внесение изменений в часть 1 Правил « Порядок применения правил землепользования и
застройки и внесения в них изменений», внесение изменений в часть 2 « карта
градостроительного зонирования», внесение изменений в часть 4 « градостроительные
регламенты»

По результатам обсуждения Проекта замечаний и предложений не поступало.

РЕШИЛИ:

Одобрить предложенный Проект внесения изменений в Правила землепользования и
застройки Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области.

\

Проголосовали: «за»- 22 человека
«против»- нет
«воздержались» - нет.

Председатель комиссии
Секретарь публичных слушаний

В.В.Перова
Т.М.Аксенова

J

Заключение
по проведению публичных слушаний 30.07.2020года.

Распоряжением Администрации Барбинского сельского поселения № 15 от
30.06.2020года назначены публичные слушания по рассмотрению Проекта внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Барбинского сельского поселения
Краснохолмского района Тверской области.

Присутствовало 22 человека.
Из них члены комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки
Барбинского сельского поселения Краснохолмского района Тверской области.
Председатель комиссии -  Перова В.В.
Секретарь публичных слушаний Аксенова Т.М

Члены комиссии: Петухова С.В., Горлова Г.А
Объявление о проведении публичных слушаний было размещено с 30.06.2020 года на

информационном стенде администрации поселения, информационных щитах д.
Прокино, Барбино, Бортница, Большое Рагозино, Высокуша, Скоросово, Васюнино,
Коробово.
В период публикации информации до начала публичных слушаний и в ходе публичных
слушаний все заинтересованные лица имели возможность высказать свои замечания и
предложения по Проекту.
Письменных предложений и замечаний по Проекту в комиссию не поступало.
Публичные слушания состоялись 30.07.2020 года в 10,00 по адресу:
Тверская область, Краснохолмский район, д. Барбино Барбинский СДК.
Выступили:
Председатель комиссии Перова В.В. . Она ознакомила с порядком проведения публичных
слушаний и с материалами проекта по внесению изменений в текстовую часть Правил
землепользования и застройки Барбинского сельского поселения Краснохолмского района
Тверской области.
Присутствующие поддержали инициативу выступившего по внесению изменений в
Проект.
Исходя из вышеизложенного:

1. Считать публичные слушания по Проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Барбинского сельского поселения
Краснохолмского района Тверской области состоявшимися.

2. Рекомендовать Главе Администрации направить Проект внесения изменений в
Правила землепользования и застройки Барбинского сельского поселения
Краснохолмского района Тверской области на утверждение в Совет депутатов.

3. Опубликовать настоящее заключение и протокол публичных слушаний на сайте
Администрации Краснохолмского района на странице Барбинского сельского
поселения.

Приложение:
- протокол публичных слушаний в 1 экз.
- подписной лист публичных слушаний в 1 экз. на 1 л.

Председатель комиссии
Секретарь публичных слушаний